
  
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

30 листопада  2017  року                                                                                    № 351 

Про затвердження складу 

Адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Гребінківської 

міської ради 

 

  

 Відповідно до підпункту 4 пункту б) частини першої статті 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 215, 218 кодексу 

України про адміністративні правопорушення, Указу Президії Верховної Ради 

Української РСР від 09.03.1988 № 5540-ХІ «Про затвердження Положення про 

Адміністративні комісії Української РСР», враховуючи кадрові зміни, 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити склад Адміністративної комісії в новій редакції, згідно з 

додатком. 

2. Визнати таким. що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради від 28.04.2017 № 98 «Про затвердження складу 

Адміністративної комісії при виконавчому комітеті Гребінківської міської 

ради». 

 

 

Міський голова      В. І. Колісніченко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

          Додаток 

       до рішення виконавчого комітету  

         Гребінківської міської ради 

       від 30.11.2017 № 351 

 

Цапенко Л.В., секретар Гребінківської міської ради – голова комісії; 

  Рябека Р.М., голова постійної комісії Гребінківської міської ради з 

 питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 

 регламенту та засобів масової інформації, адвокат – заступник голови 

 комісії 

Лазоренко Т.Ф, начальник відділу з питань соціально-економічного 

розвитку та земельних відносин – секретар комісії; 

Члени Адміністративної комісії: 

Охріменко О.Ф., начальник відділу архітектури, будівництва та 

житлово-комунального господарства Гребінківської райдержадміністрації 

(за згодою); 

Сидоренко А.М., начальник Гребінківського районного сектору ГУ 

ДСНС України в Полтавській області. Депутат Гребінківської міської 

ради (за згодою); 

Шніт Ю.Г., начальник Гребінківського районного управління ГУ 

Держпродспоживслужби в Полтавській області (за згодою); 

Назаренко С.С., головний інженер КП «Гребінківський комбінат 

комунальних підприємств», депутат Гребінківської міської ради (за 

згодою); 

Коновалова Т.Г., фельдшер санітарний Гребінківського районного 

управління ГУ Держпродспоживслужби в Полтавській області (за 

згодою); 

Чечель В.В., начальник відділу моніторингу Гребінківського відділу 

поліції ГУ Національної поліції в Полтавській області (за згодою). 

 

Міський голова                            В. Колісніченко 


